

K.S.Y. Transport ApS

Egelykkeparken 5, 1 tv
2670 Greve

Årsrapport
27. maj 2015 - 31. juli 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/12/2016

Bilal Köse
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

K.S.Y. Transport ApS
Egelykkeparken 5, 1 tv
2670 Greve

CVR-nr: 36906170

Regnskabsår: 27/05/2015 - 31/07/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktiviteter består i transport virksomhed, herunder varevognskørsel samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.606

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 27. maj 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-2.704
Resultat af ordinær primær drift		-2.704
Ordinært resultat før skat		-2.704
Skat af årets resultat	1	98
Årets resultat		-2.606
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.606
I alt		-2.606

Balance 31. juli 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udskudte skatteaktiver		98
Tilgodehavender i alt		98
Likvide beholdninger		47.296
Omsætningsaktiver i alt		47.394
Aktiver i alt		47.394

Balance 31. juli 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-2.606
Egenkapital i alt	3	47.394
Passiver i alt		47.394

Egenkapitalopgørelse 27. maj 2015 - 31. jul 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-2.606		-2.606
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-2.606	0	47.394

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-98	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-98</u>	<u>0</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelse	50.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-2.606	0	-2.606
Egenkapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-26.06</u>	<u>0</u>	<u>47.394</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.